検定料免除申請書・振込依頼書

平成  年  月  日

岐阜大学長 殿

申請者（入学志願者）
氏名               印
住所〒

連絡先 TEL
      （携帯）

私（又は私の学資負担者）は，平成２８年熊本地震において下記のとおり被災しました

ので，必要書類を添付のうえ検定料免除を申請します。免除された場合は下記口座に振り

込み願います。

入試の種類
□ 一般入試（前期） □ 一般入試（後期） □ 推薦入試Ⅰ
□ 推薦入試Ⅱ  □ 社会人特別入試  □ 帰国生特別入試
□ 私費外国人留学生特別入試 □ 大学院入試 □ 編入学試験

志願学部等
        学部          課程・学科・講座
        研究科         専攻・専修

学資負担者
氏名（続柄）               印 （申請者との続柄    ）

住所
連絡先 TEL

被災状況
□ 全壊 □ 大規模半壊 □ 半壊
□ 学資負担者の死亡又は行方不明

証明書等添付書類
□ り災証明書（写し可）
□ 学資負担者の死亡又は行方不明を証明する書類

振込口座
（※ゆうちょ銀行を希望される場

合，必ず振込用の店名（３ケタの

漢数字）・口座番号を記入くださ

い。）

        銀行・農協     本店      普通
        信用金庫      支店      当座

信用組合      出張所
口座番号

口座名義人                （申請者との続柄    ）

金融機関への届出住所

フリガナ